
Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Uffici: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684  fax +39 055 2759737 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Albo ufficiale di Ateneo Repertorio n. 7620/2020 Prot n. 112223 del 05/08/2020 
 

Decreto n. 7279/2020 Prot. N. 112176 del 05/08/2020 cl. III/13 
 
 

Anno 2020 
 

IL DIRETTORE 
 

- VISTO il Bando di selezione (D.D. n. 4250/2020 – prot. n. 68501 del 13/05/2020) per 
l’assegnazione di n. 4 posti per la partecipazione al corso SUS-TER nell’ambito del progetto 
Erasmus+ CBHE - “SUS-TER - Networking Knowledge, Skills and Competencies for an 
Inclusive and Sustainable Territorial Valorization of Cultural Heritage, Origin products and 
Biodiversity” 
- VISTI i verbali della Commissione di selezione, nominata con D.D. n. 5766/2020 Prot. n. 
90213 del 29/06/2020, riunitasi per via telematica nelle date: 30.06.2020, 06.07.2020, 
07.07.2020, 08.7.2020, 10.07.2020, 14.07.2020 e 27.07.2020 
- CONSIDERATO che la soglia minima per l’idoneità, stabilita dalla Commissione di selezione 
nel verbale preliminare del 30/06/2020 (Repertorio n. 561/2020, Prot. n. 96967 del 
09/07/2020) è pari ad un punteggio maggiore o uguale a 65 
- CONSIDERATA la disponibilità di ulteriori risorse (Art. 5, comma 7 del bando SUS-TER) 
conseguenti alla cessione di un posto per la partecipazione al corso "Dinamizador/a 
territorial" da parte del partner di progetto “Università di Barcellona” a UNIFI - DISEI (Prot n. 
111158 del 04/08/2020) 
- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

1. i posti per la partecipazione al corso SUS-TER nell’ambito del progetto “SUS-TER - 
Networking Knowledge, Skills and Competencies for an Inclusive and Sustainable 
Territorial Valorization of Cultural Heritage, Origin products and Biodiversity” sono 5; 
 

2. l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria di idoneità: 
 

N. Nome Cognome Totale 
(su 100) 

Esito Note 

1 Livia SAGLIOCCO 94 vincitore  

2 Aurora  RIGHETTI 87 vincitore  

3 Jeanette MORENO 85 vincitore In base al colloquio 



 
 
 

4 Davide PRIMUCCI 85 vincitore In base al colloquio 

5 Federico ROSCIOLI 85 vincitore In base al colloquio 

6 Eleonora CASULA 85 idoneo  

7 Ana Patricia HUANCA PACO 83 idoneo  

8 Sharon DI COCCO 82 idoneo  

9 Carolina MASSI 80 idoneo  

10 Marianna DI TURSI 79 idoneo  

11 Alice BUFFAGNI 78 idoneo  

12 Helena Mara VITALI 76 idoneo  

13 Sofia BOSCAINI 75 idoneo Precede per età 
14 Gabriele PARVI 75 idoneo  
15 Yuliia BOGDANOVYCH 73 idoneo  
16 Nadia DE AGOSTINI  68 idoneo Precede per età 
17 Samuele PEDRAZZANI 68 idoneo  
18 Jessica BIANUCCI 67 idoneo Precede per età 
19 Giulia MATTEO 67 idoneo  
20 Francesca PUGLIESE 66 idoneo  
 
 
3. Risultano pertanto vincitori Livia SAGLIOCCO, Aurora RIGHETTI, Jeanette MORENO 

Davide PRIMUCCI, Federico ROSCIOLI che saranno invitati tramite posta elettronica 
istituzionale (nome.cognome@stud.unifi.it) a formalizzare la propria accettazione alla 
partecipazione al corso entro e non oltre 5 giorni dal ricevimento della e-mail.  

 
Gli studenti, che entro il termine suddetto, non effettueranno l’accettazione saranno 
considerati rinunciatari, senza ulteriore comunicazione. In caso di non accettazione di uno o 
più candidati, si procederà allo scorrimento della graduatoria. 
 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti i candidati. 
 
 
Firenze, 05/08/2020 
 

F.to IL DIRETTORE 
Prof. Gaetano Aiello 

  


